



خبرنامه

مذاکرات پرسپولیس برای جلب رضایت مهدی ترابی



با پایان یافتن قرارداد مهدی ترابی با پرسپولیس، مسئولان این باشگاه در تلاش هستند تا زمینه را برای تمدید قرارداد این بازیکن ملی پوش فراهم کنند. در همین رابطه مذاکراتی بین باشگاه پرسپولیس و ترابی انجام شده اما مبلغ پیشنهادی این باشگاه مورد موافقت شماره ۹ سرخ پوشان قرار نگرفته است. گفته می شود باشگاه پرسپولیس به ترابی مبلغی در حدود ۲۱ میلیارد تومان پیشنهاد داده که این مبلغ مورد موافقت بازیکن ملی پوش سرخ پوشان قرار نگرفته است.

فینال جام حذفی؛ با VAR در ورزشگاه آزادی

سختگویی فدراسیون فوتبال از تغییر محل برگزاری دیدار فینال رقابت‌های فوتبال جام حذفی خبر داد. امیرمهدی علوی سختگویی فدراسیون فوتبال اعلام کرد که محل برگزاری دیدار فینال رقابت‌های فوتبال جام حذفی بین تیم‌های سپاهان اصفهان و مس رفسنجان که قرار بود روز پنج شنبه ۳۱ خرداد در ورزشگاه سردار آزادگان قزوین برگزار شود تغییر کرد. علوی در گفت‌وگویی اعلام کرد که با رایزنی و تایید AFC دیدار فینال جام حذفی در ورزشگاه آزادی و با استفاده از VAR برگزار خواهد شد.

عجیب ترین شروط نقل و انتقالاتی در فوتبال ایران

اینکه در فوتبال ایران بازیکنان با کمک ایجنتهای خود بازار گرم می کنند تا قیمت خود را بالا ببرند، اصلاً اتفاق عجیبی نیست، اما برخی شروط عجیب جای نقد و بررسی دارد. به گزارش خبرگزاری فارس، امسال در فصل نقل و انتقالات اتفاق جدید و عجیبی رخ داده که در نوع خود جای تحلیلی و بررسی فراوان دارد. ماجرا از این قرار است که یکی دو بازیکن که مورد توجه پرسپولیس و استقلال قرار گرفته‌اند اعلام کرده‌اند که فقط به شرطی که در ترکیب ثابت قرار بگیرند و فیکس بازی کنند راهی این دو تیم می شوند! صرف نظر از اینکه حضور در پرسپولیس و استقلال آرزوی بسیاری از بازیکنان لیگ برتر است باید پذیرفت که انتخاب ترکیب اصلی بر عهده سرمربی است و در حالی که به طور مثال پرسپولیس هنوز سرمربی ندارد، معلوم نیست منظور یکی بازیکن به خودش اجازه می دهد که برای این تیم که قهرمان لیگ برتر هم شده شرط تعیین کند. طبیعا اگر یک مربی خارجی بزرگ روی نیمکت پرسپولیس بنشیند اصلاً با این شروط کنار نمی آید و حتی شاید اصلاً نخواهد از بازیکن مورد نظر استفاده کند. حالا اگر یک ژوبون سرشناس چنین شرطی را تعیین کند باز هم می توان به نوعی با آن کنار آمد اما در فصل نقل و انتقالات جاری حتی بازیکنان تیم‌های تن جدولی هم که ظاهراً مورد توجه پرسپولیس و استقلال قرار گرفته اند، برای فیکس بازی کردن در این دو تیم شرط تعیین کرده اند!

پیمان اکبری سرمربی تیم ملی والیبال ایران؛ امیدواریم عملکرد خوبی داشته باشیم

هفته سوم لیگ ملت‌های ۲۰۲۴ در دیروز سه شنبه ۲۹ خرداد آغاز شد و تیم ملی والیبال ایران هم رقابت خود را از امروز چهارشنبه ۳۰ خرداد با رویارویی با آمریکا آغاز خواهد کرد. در این خصوص پیمان اکبری سرمربی تیم ملی ایران گفت : در انتهای هفته دوم سرمربی تیم با تصمیم فدراسیون والیبال تغییر کرد و این مسئولیت سخت را در هفته سوم به من دادند.وی ادامه داد: تا قبل از شروع هفته سوم تقریباً ۱۰ روز زمان داشتیم که هم از نظر روانی و هم روی یک سری مسائل تکنیکی و تاکتیکی کار کنیم و بازیکنان را به شرایط بهتری برسانیم. امیدواریم در هفته سوم عملکرد خوبی داشته باشیم و در نهایت تماشاگرانی که بازی ایران با حرفگان را می بینند، از بازی لذت ببرند.

بیژن حیدری داور فینال جام حذفی شد ، بنیادی فر داور VAR

با اعلام فدراسیون فوتبال، بیژن حیدری دیدار دو تیم سپاهان و مس رفسنجان در فینال جام حذفی را قضاوت می کند. به گزارش سایت فدراسیون فوتبال، مسابقه فینال جام حذفی کشور فصل ۱۴۰۳-۱۴۰۲ بین تیم‌های مس رفسنجان و سپاهان روز پنجشنبه ۳۱ خرداد ماه ساعت ۱۷:۴۵ در ورزشگاه آزادی برگزار می شود. بر همین اساس تیم داوری این دیدار به شرح زیر است: داور: بیژن حیدری - کمک‌ها: فرهاد فرهادپور و علیرضا مرادی - داور چهارم: سید وحید کاظمی داور VAR: موعود بنیادی فرد

ساعت فینال جام حذفی تغییر کرد

به گزارش سازمان لیگ فوتبال، مسابقه فینال جام حذفی روز پنج شنبه ساعت ۱۷:۴۵ در ورزشگاه آزادی تهران بین دو تیم مس رفسنجان - سپاهان اصفهان برگزار خواهد شد. لازم به ذکر است که پیش از این عنوان شده بود که این بازی ساعت ۲۰ برگزار می شود.

معادلات پیچیده در نقل و انتقالات پرسپولیس



لیگ بیست و سوم با قهرمانی دوباره پرسپولیس به پایان رسید تا رضا درویش دومین جام قهرمانی را به دفتر خود بربرد و ویتورین افتخارات این تیم در سالهای گذشته را پُرتر از همیشه کند. حالا با عبور از سرمستی قهرمانی و مواجهه با جدایی سرمربی، پرسپولیس در حالی وارد نقل و انتقالات می‌شوند که مدیران این باشگاه سه مأموریت مهم را برای خود ترسیم کرده‌اند. اما پرسپولیس با دو چالش جدی در پنجره تابستانی مواجه است که مأموریت سوم را تحت‌تاثیر قرار می‌دهد. مأموریت سوم مدیران این باشگاه جفت و جور کردن اسکواد این تیم است اما برای حل این چالش با دو موضوع مواجه هستند، یکی سقف بودجه و دیگری محدودیت تعدادی در لیست بزرگسالان. اگرچه سازمان لیگ به پرسپولیس و سایر باشگاه‌ها اعلام کرده که لیست بزرگسالان ۲۰ نفره خواهد شد اما پرسپولیس از همین حالا ۲۱ بازیکن بزرگسال در فهرست خود دارد. بنابراین سرخپوشان برای آنکه

اسماعیل حالایی پیشکوت پرسپولیس؛

پرسپولیس در ۴ پست نیاز به تقویت دارد

تیم فوتبال پرسپولیس در فصل بیست و سوم رقابت‌های لیگ برتر موفق شد با هدایت «اوسمار ویه را» بالاتر از استقلال تهران در سکوی نخست قرار گیرد و عنوان قهرمانی را به دست آورد. سرخ‌پوشان در ابتدا کار خود را با هدایت یحیی گل محمدی آغاز کردند اما در پایان نیم فصل او از هدایت پرسپولیس کناره‌گیری کرد و با تصمیم مدیران باشگاه پرسپولیس، «اوسمار ویه را» دستیار برزیلی گل محمدی به عنوان سرمربی جدید عهده دار تیم شد. اسماعیل حالایی پیشکوت پرسپولیس در رابطه با عملکرد این تیم در فصلی که گذشت، اظهار داشت: پرسپولیس در این فصل فراز و نشیب‌های زیادی را چه از لحاظ فنی و چه از لحاظ امتیازگیری داشت. تیم در ابتدا خوب تقویت نشد در حالی که ما در بعضی از خطوط با نواقعی مواجه بودیم. پرسپولیس از همان ابتدا نیاز به جذب بازیکن در پست‌های دفاع راست و چپ داشت که بازیکن مورد نظر هم در بخش هجومی و هم در بخش دفاعی عملکرد خوبی داشته باشد. او ادامه داد: سبک بازی پرسپولیس در سال‌های اخیر به گونه‌ای بوده که این تیم متکی به داشتن بازیکنان با کیفیت در این دو پست است. دانیال اسماعیلی فر رو به جلو بازی می‌کند و باید یک پست بالاتر از او به کار گرفته شود، وحدت هنانوف هم نتوانست انتظارات را در سمت راست برآورده کند و همین موضوع باعث شد تا اسماعیلی فر باز در نقش مدافع راست در دیدارها به کار گرفته شود.

حالی در رابطه با این موضوع که پرسپولیس در چه خطوطی نیاز به تقویت دارد، گفت: پرسپولیس باید در خط هافبک تقویت شود همچنین این تیم در بخش دفاع راست نیز نیاز به جذب بازیکن جدید دارد. پرسپولیس برای فصل جدید حتماً باید یک دروازه‌بان جذب کند، علیرضا بیرانوند در فصلی که

محمد زاده مهر پیشکوت پرسپولیس؛

برای پرسپولیس مربی ایرانی بهتر از مریان ناشناس خارجی است

محمد زاده مهر پیشکوت پرسپولیس در گفت و گو با فارس در مورد وضعیت کادر فنی پرسپولیس برای فصل آینده گفت: اوسمار تیم را قهرمان کرد و فصل برای پرسپولیس با موفقیت به پایان رسید اما نباید فراموش کنیم اوسمار عضو کادر فنی تیم بود و دستیار یحیی گل محمدی در پرسپولیس بود. به همین دلیل شناخت کافی نسبت به بازیکنان و شرایط تیم داشت. همان مسیر یحیی را وی افزود: انتخاب اوسمار به عنوان سرمربی بعد از رفتن یحیی بهترین تصمیم باشگاه بود زیرا ایمن مربی شناخت خوبی از تیم و لیگ برتر ما داشت و هم هزینه زیادی برای جذب سرمربی نشد. عضو اسبق هیات مدیره باشگاه پرسپولیس در مورد اینکه چه راهکاری برای انتخاب سرمربی پیشنهاد می دهد، گفت: نظر شخصی من برگرداندن یحیی گل محمدی به تیم است او مربی ملی پایه ما نتایج بسیار خوبی



سرمربیگری تیم ملی در آینده باشد. البته گزینه‌های دیگری هم پیش روی مدیران باشا هست. حسین عبدی که با تیم‌های خارجی باید مربی خوب بیاوریم اگر کالدرن بایبید خوب است در غیر اینصورت باید به سراغ مریان درجه اول خارجی که هم تراز مورینیو هست باید برویم وگرنه جذب مریان ناشناس خارجی نمی تواند خیلی به تیم پرسپولیس کمک کند.

خبر

پرسپولیس جلوی بازار گرمی بیرانوند را گرفت



باشگاه پرسپولیس برای این که اجازه بازار گرمی فصل گذشته به دروازه بان ملی پوش خود را ندهد، به تعهدی که در قبال این بازیکن داشت عمل کرد. باشگاه پرسپولیس با کمک یکی از بانک‌های حاضر در کنسرسيوم بانکی کشور که مالکیت بخش عمده ای از سهام این باشگاه را نیز دارد اقدام به پرداخت تمام مبلغ قرارداد فصل گذشته علیرضا بیرانوند کرد. دروازه‌بان تیم ملی ایران در صورت عدم دریافت مطالبات خود تا پایان خردادماه می توانست قراردادش را فسخ کند. از این رو رضا درویش مدیرعامل باشگاه برای جلوگیری از هرگونه حاشیه احتمالی جدیدی از سوی بیرانوند در نقل و انتقالات تابستانی تصمیم گرفت پول او را پرداخت کند و حق فسخ را از این بازیکن بگیرد. بیرانوند که همچون سایر بازیکنان تیم در رفتی ۲۶ درصدی داشت حالا تمام مبلغ قراردادش را گرفته است و منتظر دریافت پاداش قهرمانی با این تیم در لیگ بیست و سوم است. باشگاه پرسپولیس در نظر دارد قرارداد بیرانوند را زودتر از موعد مقرر هم تمدید کند تا او به جای اینکه تنها یک فصل دیگر تحت قرارداد باشگاه باشد بتواند سه فصل دیگر در این تیم حضور داشته باشد. دروازه‌بان تیم ملی ایران که فصل گذشته هواداران پرسپولیس را با شوک رفتن به استقلال تهران حشایی نگران کرده بود تصمیم به ماندن در این تیم گرفت تا بار دیگر با سرخپوشان جشن قهرمانی در لیگ برتر را بگیرد.

میثا فلاح کماندار المپیک ایران؛ به حمایت بیشتر نیاز داریم

در جریان رقابت های تیموکمان انتخابی المپیک در ایتالیا ترکیه میثا فلاح با کسب عنوان نایب قهرمانی سهمیه المپیک را از آن خود کند. میثا فلاح در مورد حضور ای که برای حضور در بازی های المپیک به دست آورد، گفت: بالاخره بعد از کلی تلاش و زحمت این سهمیه را گرفتم و توانستم به آنچه می خواستم، دست یابم. فلاح تاکید کرد: حاصل دو سال اردو، اعزام و دوری از خانواده باعث شد با قدرت میان کشورهای حاضر در مسابقات انتخابی المپیک خود را نشان دادم و سهمیه گرفتم. ایسن کماندار المپیک با تاکید بر اینکه تیموکمان یک رشته تجهیزات محور است، تصریح کرد: از وزارت ورزش و کمیته ملی المپیک می خواهم نگاه ویژه تری به تیموکمان داشته باشند. در این رشته هنوز پیشرفت و مسدال آوری جای زیادی داریم. اگر حمایت لازم صورت بگیرد، می توانیم نتایج بهتری کسب کنیم.

وحید امیری در انتظار انتخاب سرمربی جدید



وحید امیری هافبک تیم فوتبال پرسپولیس که پس از امید عالیشاه بازویند کاپیتانی این تیم را در فصل گذشته به بازو داشت یکی از بازیکنان محبوب رختکن و همچنین مدیرعامل باشگاه محسوب می شود. هافبک بدون حاشیه ۲۴ ساله پرسپولیس که قراردادش با این باشگاه به اتمام رسیده قصد دارد یک فصل دیگر هم بازی کند که رضا درویش مدیرعامل باشگاه پرسپولیس نیز خواهان تمدید قرارداد با اوست اما هر دو طرف منتظر حضور سرمربی جدید هستند تا در این خصوص تصمیم گیری شود. امیری اعلام کرده است در صورتی که نتواند یک فصل دیگر با پرسپولیس بازی کند به خرم آباد خواهد رفت تا برای خبیر که از لیگ یک به لیگ برتر صعود کرده است بازی کند. این بازیکن با تجربه قرار است تا زمان تعیین تکلیف سرمربی جدید پرسپولیس منتظر این تیم بماند تا برای فصل آینده تصمیم گیری کند.

اعلام ظرفیت ورزشگاه آزادی برای فینال جام حذفی

به دلیل در دست تعمیر بودن ورزشگاه آزادی، هواداران نمی توانند از تمام ظرفیت این ورزشگاه برای تماشای بازی فینال جام حذفی بین دو تیم سپاهان و مس رفسنجان استفاده کنند. مهدی نصیبی سرپرست مجموعه ورزشی آزادی در خصوص برگزاری این دیدار اظهار داشت: با توجه به اینکه ورزشگاه آزادی در حال تعمیر و بازسازی است پس از انجام بازی دو تیم ملی ایران و ازبکستان در مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۶، فکر می کردیم که دیگر این ورزشگاه میزبان مسابقاتی نخواهد بود اما پس از تصمیم برای انجام این بازی در ورزشگاه آزادی، تمامی عوامل مجموعه ورزشی آزادی در تلاش هستند تا بهترین امکانات را برای این بازی در نظر داشته باشند. نصیبی خاطرنشان کرد: از سکوی شماره ۶ تا ۳۱ ورزشگاه آزادی در حال تعمیر است و امکان حضور هواداران در این سکوها نیست. حدود ۳۰ هزار نفر از تماشاگران می توانند در این ورزشگاه برای تماشای بازی حضور یابند و امیدوارم شرایطی رخ دهد که هواداران بازی خوبی را تماشا کنند.